7  
 Johannis March. Brandeb.  
 Dünholl 1315.

feudi

Noterunt universi, quorum notitia exhibetur  
 presens scriptum, Quod Nos Johannes  
 Dei gratia Brandeb. et Lusatia Marchio  
 contulimus et per presentes literas debito  
 et consueto ~~feudi~~ <sup>feudis</sup> titulo conferimus pruden-  
 tibus Viris Gundelino suisq; heredib; Legi-  
 timis Fratribus videlicet Ullmanno, Ni-  
 colao, Petro et Johanni Civibus in Gorlitz  
 filijs Henrici <sup>feudis</sup> fidelis recordationis ~~Aspato~~ <sup>pesco</sup>  
 nis, dicti Monetarij quondam filij manu  
 conjuncta et in solidum Theoloneum tran-  
 situs per ipsam Civitatem, quod vulgariter  
 dicitur Dünholl, quod ipsi quondam a  
 Domino de Camentz nascuntur in <sup>h</sup> feudo posse-  
 disse, possidendum et tenendum a nobis, et  
 nostris Successoribus predicto jure <sup>feud</sup> feuda-  
 li liberè et quietè absq; omni exhibitione  
 personalis servitij et realis. Proinde nobis  
 fratres predicti dederunt et persolve-  
 runt complete Nonaginta Marcas Tr-  
 genti Brandeburgensis et ponderè, de  
 quibus ipsos quietos dicimus per presen-  
 tes. in <sup>cu</sup> vivum rei testimonium nostro Sigil-